UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Công
văn số 1153/TCTK-TKQG

ngày 12/7/2023 của Tổng cục
Thống kê

                                       Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1153/TCKT-TKQG ngày 12/7/2023 của Tổng cục
Thống kê về việc thông báo số liệu GRDP ước tính năm 2023 (đính kèm theo
Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố
căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công và thông báo số liệu GRDP ước tính
năm 2023 do Tổng cục Thống kê cung cấp, tập trung đổi mới phương thức chỉ
đạo, điều hành triển khai thực hiện các nhiệm vụ công việc thuộc thẩm quyền
của cơ quan, đơn vị, địa phương mình; quyết tâm, nỗ lực, phấn đấu thực hiện đạt
và vượt các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 đã đề ra.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

5174 24 07